AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 032/2010

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Patos de
Minas/MG nomeada pela Portaria 3.029 de 04 de janeiro de
2010, no uso de suas atribuições legais, torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação
supramencionada que a data para entrega dos envelopes
contendo a documentação e a proposta financeira foi
SUSPENSA por determinação do TCE – Tribunal de Contas do
Estado de Minas Gerais. Patos de Minas, 11 de junho de 2010.
– Cláudia Soares Cruz – Pregoeira.